

بی‌کاری زمینه ساز نفوذ شیطان

عبدالکریم کریم پور

لحظاتی که داخل کانال بیکار بودم شیطان با وسوسه‌های خود به سراغم می‌آمد. اما وقتی در حرکت یا مشغول کاری می‌شدم شیطان فرصت وسوسه پیدا نمی‌کرد. این نکته به تجربه برایم ثابت شد که بی‌کاری زمینه‌ساز نفوذ شیطان است. فهمیدم دل باید به چیزی مشغول باشد. به قول بزرگی که می‌فرمود: قلب خود را به یاد خدا مشغول کنید و لحظه‌ای غافل نشوید زیرا اگر شما غافل شدید شیطان دل شما را بکار



می‌گیرد. این سخن واقعا به تجربه برای من ثابت شد زیرا در آن گیرودار در تاریکی شب در دل دشمن که راه را گم کرده بودیم وسط کانال لحظه‌ای پنهان شدیم تا مسیر برایمان مشخص شود؛ در همان لحظه بیکاری و غفلت شیطان به سراغم آمد که ای بدبخت بی‌چاره آدم عاقل با دست خود، خودش را به این مهلکه می‌اندازد! شب تاریک در دل دشمن، راه را هم که گم کرده‌اید! از فرمانده گردان هم که خبری نیست! اگر دشمن همین الان وسط کانال‌ها شما را محاصره کند همین جا یا همه کشته یا اسیر می‌شوید و یا مجروح روی زمین خواهید مرد! در حالی که دیگران در خانه‌های خود راحت و آسوده بدون خطر خوابیده‌اند. چرا تو با خود چنین می‌کنی! ببین اگر می‌توانی مخفی شو و پیشروی نکن کسی که نمی‌فهمد، همین جا بمان تا هوا روشن شود راه را پیدا می‌کنی و بالاخره سالم به عقب بر می‌گردی. تصمیم گیری در آن لحظه خیلی سخت بود زیرا یک طرف ادامه راه نامعلوم به طرف دشمن همراه با اسارت یا مجروح و مفقود شدن، طرف دیگر مخفی شدن و ماندن و تخلف از فرمانده در جنگ. در این لحظه باز به خدا پناه بردم گفتم خدایا من زورم به شیطان نمی‌رسد خودت مرا کمک کن که یک لحظه لطف الهی به یاریم آمد و به یاد این آیه قرآن افتادم که می‌فرماید:

«قل إن الموت الذی تفرون منه فإنه ملائیکم ثم تردون الی عالم الغیب والشهادة فینبئکم بما کنتم تعملون»
(سوره جمعه، آیه ۸)

ای پیامبر به مردم بگو مرگی را که از او فرار می‌کنید شما را در مییابد و به حضور خداوند برمی‌گردید و خداوند شما را به عمل زشتتان آگاه می‌کند.

با خود گفتم تو فکر می‌کنی اگر در کانال مخفی شوی از مرگ فرار کرده‌ای؟ ممکن است اگر مخفی شوی خمپاره‌ای داخل کانال افتاده و تکه تکه شوی یا ... مگر آنان که از جنگ فرار کردند نمرده‌اند! مگر دوست خودت که تصادف کرد جوان مرگ نشد! باز دست به دامن خدا شوم که خدایا من برای دین تو به این راه آمده‌ام و تو خود فرموده‌ای: «**إن تنصروا الله ینصرکم و یشبئ اقدامکم**» (سوره محمد، آیه ۷) کسی که در راه ما قدم بگذارد ما و را یاری می‌کنیم و قدمش را استوار می‌کنیم. و نیز فرموده‌ای: «**والذین جاهدوا فینا لنهذبهم سبلنا**» (سوره عنکبوت، آیه ۶۹)

خدایا قدم لغزنده مرا استوار گردان و مرا از وسوسه‌های شیطان نجات ده. در حال راز و نیاز بودم که ناگهان شهید رحیمی فریاد زد برادران بلند شوید برویم راه را پیدا کردیم من نیز همراه رفقا از کانال خارج شده و...